UCHWALA NR LXXV1/602/24
RADY MIEJSKIEJ W SOBOTCE

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy Sobdtka na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ipkt9 lit. ¢, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22023 1. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212 i art. 217
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270V)

Rada Miejska w Sobétce
uchwala co nastepuje:

§ 1. 1. Zwieksza si¢ dochody budzetu gminy Sobotka na 2024 rok o0 352.101,00zt zgodnie
z zalacznikiem Nr 1 do uchwaly.

2. Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy Sobétka na 2024 rok o 352.101,00z1 zgodnie z zalacznikiem
Nr 2 do uchwaly.

3. Plan nakladéw na wydatki inwestycje realizowane w 2024 roku wykazany zostal w zalaczniku
Nr 3 do niniejszej uchwaly.

4. W wyniku wprowadzonych zmian budzet gminy Sobdtka na 2024 rok wynosi:

- po stronie ,DOCHODY?” - 98.622.030,55z1, w tym:
a. dochody biezace - 72.459.913,60zt
b. dochody majatkowe - 26.162.116,95z1

- po stronie , WYDATKI” - 105.098.695,85z1, w tym:
a. wydatki biezace - 70.404.497,20zt
b. wydatki majgtkowe - 34.694.198,65zt

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobdtka.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo przyjety.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Sobotce

Hanna Piwowarska

D Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407,
poz. 1429, poz. 1641 i poz. 1872
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URM Nr LXXV1/602/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. DOCHODY - zmiana

Zatgcznik Nr 1.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 10 213 336,64 52 800,00 10 266 136,64
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 52 800,00 52 800,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania biezgce
2320 realizowane na podstawie porozumien (umow) miedzy 0,00 52 800,00 52 800,00
jednostkami samorzgdu terytorialnego
926 Kultura fizyczna 799 300,00 299 301,00 1098 601,00
92601 Obiekty sportowe 299 300,00 299 301,00 598 601,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
6300 ud2|e|§nej mledzy jednostkami sanjc?rzadu terytonalpego 0,00 299 301,00 299 301,00
na dofinansowanie wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych
Razem: 98 269 929,55 352 101,00 98 622 030,55
BeSTia Strona 1z 1
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URM Nr LXXV1/602/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. WYDATKI - zmiana

Zatgcznik Nr 2.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 19 230 294,28 52 800,00 19 283 094,28
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona waéd 6 982 353,28 50 000,00 7 032 353,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3 967 353,28 50 000,00 4 017 353,28
90003 Oczyszczanie miast i wsi 756 016,00 2 800,00 758 816,00
4300 Zakup ustug pozostatych 746 016,00 2 800,00 748 816,00
926 Kultura fizyczna 2 314 300,00 299 301,00 2 613 601,00
92601 Obiekty sportowe 379 300,00 299 301,00 678 601,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 379 300,00 299 301,00 678 601,00
Razem: 104 746 594,85 352 101,00 105 098 695,85
BeSTia Strona 1z 1
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr LXXV1/602/24

Rady Miejskiej w Sobotce

z dnia 30 stycznia 2024 r.

LIMITY WYDATKOW NA INWESTYCJE W 2024 r. — zadania inwestycyjne noworozpoczynane i kontynuowane

L.p.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Klasyfikacja

Dzial | Rozdzial

Par

Plan ogo6lem

Zrodla finansowania

Srodki
wlasne

Dotacje/
Srodki
na inwestycje

Kredyt
Pozyczka
Obligacje

Wartos¢
zadania

Rok
zakonczenia

Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1990D
w zakresie budowy
chodnika

wraz z infrastrukturg
W miejscowosci
Sulistrowiczki, gmina
Sobdtka — Program
Bezpieczna Droga

600 60014

6300

135.000

135.000

135.000

2023-2024

Przebudowa

ul. Przysiotkowe;j

w Mirostawicach

wraz z przebudowa sieci
elektroenergetycznej
oraz budowg kanatow
teletechnicznych

600 60016

6050

1.445.247,50

45.247,50

1.400.000

3.000.000

2023-2024

Poprawa infrastruktury
drogowej zwigzanej

z ruchem turystycznym
w gminie Sobotka,
zwigzane z budowa
parkingéw i remontem
nawierzchni placu

w centrum Sobdtki

600 60016

6100

2.715.491,38

2.715.491,38

4.419.476,96

2021-2024

Przebudowa drog

600 60016

6050

1.860.000

439.000

1.421.000

3.750.000

2023-2025
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gminnych ul. Ciasnej
w Sobotce i ul.
Stonecznej w Rogowie
Soboéckim

6370

Przebudowa drog
na terenie gminy Sobotka

600

60016

6050
6370

11.200.000

845.000

10.355.000

11.200.000

2023-2024

Poprawa infrastruktury
technicznej na terenie
Miasta i Gminy Sobotka

600

60016

6050
6370

3.950.000

400.000

3.550.000

7.900.000

2024-2026

Budowa parkingu
W miejscowosci
Bedkowice

— dokumentacja
projektowa

600

60016

6100

49.000

49.000

61.000

2020-2024

Razem dzial: 600

21.354.738,88

Wykup gruntéw

700

70005

6060

20.000

20.000

20.000

2024

Rewitalizacja terenu
zielonego

przy PI. Ks. Betcha
w Sobdtce

700

70095

6100

62.200

62.200

64.000

2021-2024

Razem dzial: 700

82.200

10.

Ksigginice Mate —
budowa remizy OSP
(RFIL)

754

75412

6050

80.000

80.000

737.364,39

2021-2024

Razem dzial: 754

80.000

1.

Rozbudowa Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego
w Rogowie Sobockim

801

80101

6050

440.000

440.000

13.671.936,57

2021 - 2024

12.

Pierwsze wyposazenie
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym

w Rogowie Sobockim

801

80101

6050
6370

1.500.000

1.275.000

225.000

1.550.000

2023-2024

13.

Wymiana zniszczonej
stolarki okiennej

i drzwiowej Patacu
w Swiatnikach

800

80101

6050
6370

695.000

95.000

600.000

1.320.000,-zt

2023-2025
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Razem dzial: 801

2.635.000

14.

Uporzadkowanie
gospodarki wodnej
Gminy Sobdtka —etap |

900

90001

6050

3.406.276,04

55.302,12

3.350.973,92

18.908.718,09

2020-2024

15.

Przebudowa sieci
wodociggowej w
miejscowosci Bedkowice

900

90001

6050

42.697,88

42.697,88

42.697,88

2023-2024

16.

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
Strzegomianach

— dokumentacja
projektowa

900

90001

6100

99.000

99.000

150.000

2021-2024

17.

Budowa kanalizacji
deszczowej

w Mirostawicach,
Michatowicach i Sobdtce

900

90001

6050
6370

2.950.000

100.000

2.850.000

11.800.000

2022-2025

18.

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
Bedkowicach,
Ksigginicach Matych
i Przemitowie

900

90001

6050

366.577,66

366.577,66

12.083.388,80

2018-2023

19.

Dokumentacja projektowa
na budowe sieci
kanalizacyjnej w
Michatowicach, Starym
Zamku, Olbrachtowicach,
Rekowie,
Krysztalowicach

900

90001

6050

51.801,70

51.801,70

320.000

2018-2024

20.

Wykup sieci
wodociggowych
i kanalizacji sanitarnych

900

90001

6060

30.000

30.000

30.000

2024

20a.

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Ksieginicach
Matych ul. Zbozowa

900

90001

6050

25.000

25.000

25.000

2023

20b.

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Bedkowicach

900

90001

6050

25.000

25.000

25.000

2023
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ul. Bukowa

21.

Dotacja celowa na
inwestycje z zakresu
ochrony srodowiska
w Gminie Sobotka

900

90005

6230

50.000

50.000

50.000

2023

22.

Cieple mieszkanie

— Wymiana systemu
grzewczego i
termomodernizacja

w 50 lokalach budynkéw
wielorodzinnych

900

90005

6230

925.000

925.000

1.125.000

2023-2024

23.

Budowa oswietlenia
drogowego w Sobdtce
— dokumentacja
projektowa

900

90015

6100

36.000

36.000

36.000

2023-2024

24.

Budowa o$wietlenia
drogowego w Garncarsku

900

90015

6100

100.000
-47.000
=53.000

100.000
- 47.000
=53.000

53.000

2023-2024

25.

Budowa o$wietlenia
drogowego w Starym
Zamku

900

90015

6100

100.000
+53.000
=153.000

100.000
+53.000
=153.000

153.000

2023-2024

26.

Budowa o$wietlenia
drogowego

w Strzegomianach
— dokumentacja
projektowa

900

90015

6050

10.000

10.000

10.000

2023-2024

27.

Dokumentacja projektowa
odwodnienia terenu
Punktu Selektywnej
Zbiorki Odpadow
Komunalnych

900

90026

6050

100.000

100.000

100.000

2024

Razem dzial: 900

8.267.353,28
+50.000
8.317.353,28

28.

Budowa S$wietlic
wiejskich w gminie
Sobotka

921

92109

6050
6370

1.000.000

50.000

950.000

2.500.000

2024-2025
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wraz z elementami
infrastruktury
29. | Budowa $wietlicy 921 92109 6050 145.000 145.000 870.000 | 2021-2024
wiejskiej w miejscowosci
Wojnarowice (RFIL)
18. | Wydatki inwestycyjne 921 92109 6050 401.305,49 401.305,49 401.305,49 2024
— w ramach funduszu
soteckiego 2024 r.
Razem dziak: 921 1.546.305,49
19. | Budowa Rowerowego 926 92601 6050 379.300 80.000 299.300 1.027.973,65 | 2023-2024
Parku Umiej¢tnosci +299.301 +299.301
wraz = 678.601 =598.601
z zagospodarowaniem
terenu, niezbedng
infrastrukturg techniczng
i obiektami matej
architektury
Razem dzial: 926 379.300
+299.301
= 678.601
OGOLEM: 34.344.897,65
+ 349.301
=34.694.198,65
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Uzasadnienie
Dochody zwieksza si¢ 0 352.101,-z1, w tym:

Dz. 900- Rozdz. 90003 par. 2320 zwieksza sie¢ 0 52.800,-z1 dochody z tytutu dotacji na zimowe utrzymanie
drog powiatowych na terenie miasta Sobotka, gmina Sobotka.

Dz. 926 Rozdz. 92601 par. 6300 zwi¢ksza sie 0 299.301,-z1 dochody =z tytutu udzielenia z budzetu
Wojewodztwa Dolno$laskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji
programu Budowy Dolno$lgskich Parkéw Umiejetnosci pn. ,,Dolnoslaskie Rowerowe Parki Umiejetnosci™.

Wydatki zwigksza si¢ 0 352.101,-z1, w tym:
Dz. 900 Rozdz. 90001 par. 6050 zwieksza sie¢ o 50.000,-zt i przeznacza na:

- zadania inwestycyjne pn. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Bedkowicach ul. Bukowa” - 25.000,-zt oraz
»Budowa kanalizacji sanitarnej w Ksieginicach Matych ul. Zbozowa” - 25.000,-zt.

W czerwcu 2023 r. zostala podjeta uchwata Komitetu Sterujacego ZIT WrOF w sprawie przyjecia Strategii
na lata 2021-2027. Strategia zostala pozytywnie zaopiniowania przez Ministerstwo Funduszy i Polityki
Regionalnej i Zarzad Wojewodztwa Dolnoslaskiego. W dokumencie zostaly wprowadzone z nazwy projekty
poszczegblnych gmin. Wskazane zadania znajda finansowanie unijne w ramach FEDS 2021-2027. Ze wzgledu
na czg¢ste zmiany regulaminu naboru wnioskow niemozliwe bylo przygotowanie wniosku i zalacznikow
w 2023 r. oraz ztozenie aplikacji, stad umowy zostaly rozwigzane za porozumieniem stron. Wykonawca
opracowan zostanie wybrany na nowo.

Dz. 900 Rozdzial 90003 par. 4300 zwi¢ksza si¢ o 2.800,-z wydatki na zimowe utrzymanie drog.
Dz. 900 Rozdzial 90005 par. 6100 dokonuje si¢ przesuni¢¢ mi¢dzy zadaniami inwestycyjnymi.

W zwiazku z trwajaca procedura wylonienia Wykonawcy dla zadan pn. Budowa o$wietlenia drogowego
w Garncarsku oraz Budowa oswietlenia drogowego w Starym Zamku, koniecznym jest zmniejszenie warto$ci
pierwszego zadania o kwote 53.000,-zt 1 zwigkszenie wartosci zadania w Starym Zamku o kwote 53.000,-z1.
Warto$¢ poszczegolnych zadan po zmianie:

,Budowa o$wietlenia drogowego w Garncarsku” — 47.000,-z1,
,Budowa os$wietlenia drogowego w Starym Zamku — 153.000,-zt.
Zadania sg realizowane w catosci ze srodkow Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Dz. 926- Rozdz. 92601 par. 6050 zwieksza si¢ 0299.301,-zt wydatki na zadaniu inwestycyjnym pn.
,Budowa Rowerowego Parku Umiejetnosci wraz z zagospodarowaniem terenu, niezbedng infrastrukturg
techniczng i obiektami matej architektury”.
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